

**Zarząd Powiatu
Stalowowolskiego**

OZK.0022.11.2012.II

**Protokół Nr 77/12
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 22 lutego 2012 roku.**

Czas trwania posiedzenia: od godz. 12³⁰ do godz. 13³⁰

W posiedzeniu udział wzięli:

Przewodniczący Zarządu Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Radny Wojciech Korkowski, oraz Radny Waldemar Pawłowski .

Osoby z głosem doradczym:

Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa.

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie wystąpienia do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli (zwanego dalej SPZZOZ) z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem SPZZOZ Edwardem Surmaczem.
4. Podjęcie decyzji o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.
5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijnej Jana Pawła II pt. „ Wypłyn na głębie”.
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.
8. Uchwała w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2012/2013.

9. Uchwała w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2012/2013.
10. Przyjęcie informacji nt. „Planowane zadania rekrutacyjne w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2012/2013.
11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania.
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wsparcia finansowego konkursu plastycznego dla dzieci w ramach programu „Mam haka na raka”.
13. Uchwała w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu Comenius „Partnerskie projekty szkół” wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Szukajmy tego co nas łączy a nie dzieli”.
14. Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 74/413/12 w dniu 8 lutego 2012 roku.
15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021.
16. Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021.
17. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 lutego 2012 roku.
18. Wolne wnioski.
19. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności oraz otworzył 77 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Starosta Robert Fila zaproponował wprowadzenie do porządku obrad pkt.3 Uchwała w sprawie wystąpienia do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli (zwanego dalej SPZZOZ) z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem SPZZOZ Edwardem Surmaczem pkt.4. Podjęcie decyzji o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego oraz pkt.5.Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijnej Jana Pawła II pt. „ Wypłyn na głębie”. Starosta Robert Fila zaproponował również wykreślenie z porządku obrad pkt.11. Uchwała w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

W drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów porządek obrad z zaproponowanymi zmianami przyjęto jednogłośnie.

Ad.3.

Uchwała w sprawie wystąpienia do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli (zwanego dalej SPZZOZ) z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem SPZZOZ Edwardem Surmaczem.

Przedmiot uchwały przedstawił Przewodniczący Zarządu Pan Robert Fila. Wystąpienie do Rady Społecznej SP ZZOOZ w Stalowej Woli z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem SP ZZOOZ uzasadnione jest następującymi okolicznościami: 1. Utratą zaufania Zarządu Powiatu Stalowowolskiego do dyrektora SP ZZOOZ w odniesieniu do jego zdolności poprawy sytuacji kierowanego przez niego podmiotu leczniczego : stopniowego pogarszania się sytuacji finansowej SP ZZOOZ na przestrzeni ostatnich lat stwarzającego zagrożenie utraty płynności finansowej , braku skuteczności działań dyrektora zmierzających do poprawy sytuacji ekonomicznej SP ZZOOZ . 2. Utratą przez dyrektora SP ZZOOZ zdolności do kierowania podległym podmiotem leczniczym przejawiającą się z brakiem możliwości współpracy z pracownikami co wynika opinii reprezentujących pracowników organizacji jak Związki Zawodowe i Rada Pracowników oraz znajduje odzwierciedlenie w kierowanych pismach ze sformułowanym wotum nieufności w stosunku do osoby dyrektora wraz z uzasadnieniem. Pytań i uwag nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 77/419/12 w sprawie wystąpienia do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli (zwanego dalej SPZZOZ) z wnioskiem o wyrażenie opinii w sprawie rozwiązania umowy o pracę z dyrektorem SPZZOZ Edwardem Surmaczem. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów. Starosta zwołał posiedzenie Rady Społecznej na poniedziałek tj. 27 lutego 2012r. na godz. 10⁰⁰.

Ad.4.

Podjęcie decyzji o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego.

Pan Tomasz Brymora Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie poinformował, że zostanie ogłoszony konkurs na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego. Nad przeprowadzeniem procedury konkursowej nadzór prowadzić będzie Powiatowe Centrum pomocy Rodzinie. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: PCPR-DPS.0718.3.2012.GK z dnia 21.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o ogłoszeniu konkursu na składanie ofert dla organizacji pozarządowych zajmujących się rehabilitacją osób niepełnosprawnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.5.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijnej Jana Pawła II pt. „ Wypłyn na głębie”.

Wniosek przedstawiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Uczestnikami konkursu są uczniowie szkół gimnazjalnych z terenu Powiatu Stalowowolskiego.

Konkurs odbędzie się 24 lutego 2012r. Jego głównym celem jest poznawanie przez młodzież poezji religijnej. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-III.3153.1.3.2012 z dnia 22.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla uczestników Konkursu Recytatorskiego Poezji Religijnej Jana Pawła II pt. „ Wypłyn na głębię”. „ za” – 4 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Dotyczy wynajęcia lokalu o powierzchni 21,3m² w obiekcie przy ul. Hutniczej 17 na okres od 01.04.2012r. do 31.03.2012r. w celu prowadzenia kawiarni szkolnej. Odpłatność miesięczna w wysokości 380 zł oraz użyczenia auli szkolnej w obiekcie przy ul. Kwiatkowskiego dla Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Podokręg Piłki Nożnej w Stalowej Woli w celu prowadzenia szkolenia sędziów. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.15.2012 z dnia 17.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 77/420/12 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie i użyczenie pomieszczeń w Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. „ za” – 4 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.7.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Alicja Mach Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. Pani dyrektor CKUiODiDZ wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na użyczenie pomieszczeń dydaktycznych tj. pracowni technologicznych i 8 sal lekcyjnych dla Zespołu Szkół Nr 6 Specjalnych w celu prowadzenia zajęć dydaktycznych na okres od 01.02.2012r. do 15.07.2012r. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: IMP.2501.2.14.2012 z dnia 15.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 77/421/12 w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie pomieszczeń w Centrum Kształcenia Ustawicznego i Ośrodka Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Stalowej Woli. „ za” – 4 głosy, „ przeciw” – brak głosów, „ wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.8.

Uchwała w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2012/2013.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Na podstawie informacji przedstawionych przez dyrektorów zostały opracowane zadania rekrutacyjne, w wyniku których zaplanowano w roku szkolnym 2012/2012 ogółem- 53 oddziały, w tym 8 oddziałów dla dorosłych.: 21 oddziałów w liceum ogólnokształcącym, w tym 4 oddziały dla dorosłych, 18 oddziałów w technikum, 10 oddziałów w zasadniczej szkole zawodowej, w tym 1 oddział w ZS Nr 6, 4 oddziały w szkole policealnej. Natomiast planowana liczba uczniów przyjmowanych do klas pierwszych wynosi 1658, w tym 280 słuchaczy. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I-4350.8.2012 z dnia 17.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 77/422/12 w sprawie ustalenia planowanej liczby oddziałów klas pierwszych oraz planowanej liczby uczniów przyjmowanych do klas pierwszych szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2012/2013. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.9.

Uchwała w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2012/2013.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Planowane rozszerzenia zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak:EKZ-I.4350.9.2012 z dnia 17.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 77/423/12 w sprawie rozszerzeń oraz zawodów w szkołach Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2012/2013. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.10.

Przyjęcie informacji nt. „Planowane zadania rekrutacyjne w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2012/2013.

Informację przedstawiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął informację nt. „Planowane zadania rekrutacyjne w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski na rok szkolny 2012/2013. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.11.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w sprawie wyrażenia zgody na organizację indywidualnego nauczania.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Na podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej ustalono dla ucznia III klasy Liceum Ogólnokształcącego 16 godzin tygodniowego wymiaru zajęć indywidualnego nauczania. Przybliżony koszt prowadzenia zajęć w okresie od 13.02.2012r do 27.04.2012r. wyniesie 8407,91 zł. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-I.4352.2.2012 z dnia 15.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 i wyraził zgodę na organizację indywidualnego nauczania. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.12.

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w sprawie wsparcia finansowego konkursu plastycznego dla dzieci w ramach programu „Mam haka na raka”.

Wniosek omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Głównym celem programu, a także organizowanego konkursu jest propagowanie przez uczniów postaw prozdrowotnych, skierowanych do ich najbliższego otoczenia. Do protokołu załączono opinie w sprawie pismo znak: EKZ-III.3153.2.3.2012 z dnia 20.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i wyraził zgodę na wsparcie finansowe w kwocie 500 zł

z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureatów konkursu plastycznego w ramach programu „Mam haka na raka”. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.13.

Uchwała w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu Comenius „Partnerskie projekty szkół” wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Szukajmy tego co nas łączy a nie dzieli”.

Przedmiot uchwały omówiła Pani Bożena Karlik Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia. Projekt dotyczy współpracy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli ze szkołami na Słowacji oraz w Czechach. Projekt będzie realizowany w okresie od 01.09.2012r. do 31.08.2012r. Wartość projektu wynosi 20 000 Euro. Wsparciem zostanie objętych 400 uczniów i 50 nauczycieli. Koszt projektu w całości zostanie pokryty ze środków Programu Comenius. Do protokołu załączono opinię w sprawie pismo znak: EKZ-II.041.2.2012 z dnia 20.02.2012r. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 77/424/12 w sprawie upoważnienia pana Pawła Ciołkosza dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli do złożenia do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji - Narodowej Agencji Programu Comenius „Partnerskie projekty szkół” wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Szukajmy tego co nas łączy a nie dzieli”. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.14.

Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 74/413/12 w dniu 8 lutego 2012 roku.

Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa omówiła Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Zarząd Powiatu przyjął Autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego: w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2012 rok przyjętego UZP Nr 74/413/12 w dniu 8 lutego 2012 roku. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.15.

Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021.

Przedmiot uchwały omówiła Skarbnik Powiatu Pani Elżbieta Kulpa. Uwag i pytań nie zgłoszono.

Podjęto Uchwałę Nr 77/425/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.16.

Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021.

Zarząd Powiatu w drodze głosowania „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów podjął **Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad Sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Stalowowolskiego na lata 2012-2021.**

Ad.17.

Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 lutego 2012 roku.

Protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 15 lutego 2012 roku przyjęto jednogłośnie. „za” – 4 głosy, „przeciw” – brak głosów, „wstrzymujących się” – brak głosów.

Ad.18.

Wolne wnioski.

Nie zgłoszono

Ad.19.

Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Zarządu Robert Fila zamknął 77 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.

Protokołowała:

Daria Wilczek

Daria Wilczek

AW

Przewodniczący Zarządu – Robert Fila

Robert Fila

Wicestarosta – Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski